令和 4 年 7 月 31 日

関係者各位

                特別養護老人ホーム第二権現荘

                      施設長

当施設における新型コロナウイルス感染者の発生について

令和４年７月３０日に当施設に入所されている方が２人と職員 1 名

が新型コロナウイルスに感染したことが判明しました。

また、濃厚接触者は、利用者様が６名。職員が５名と松山市保健所

から、判断されました。

 陽性者の方、濃厚接触者の方々は保健所の指示により現在隔離を

おこない対応している状況です。

 ご家族、関係者の皆様にはご心配をおかけしますが、何卒ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

                          敬 具